



Od początku grudnia trwają eliminacje do drugiej edycji Ecenter Copernicup - największej imprezie e-sportowej w północnej Polsce.

W dniach 3-4 lutego 2018 r. odbędzie się w Toruniu II edycja e-sportowego wydarzenia pn. „Ecenter Copernicup 2018”. Impreza jest połączeniem wielkiego turnieju e-sportowego, targów nowoczesnych technologii, e-sportu i sportu konwencjonalnego.

Wydarzeniem towarzyszącym będzie konferencja pn. „Cyberbezpieczeństwo firm” organizowana przez Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu. Do udziału w niej zostaną zaproszone największe firmy z województwa kujawsko-pomorskiego. Odbędzie się ona w hali widowiskowej Arena Toruń. Konferencja przewidziana jest dla 250 podmiotów gospodarczych. W jej trakcie przedstawimy przykłady naruszeń systemów bezpieczeństwa informatycznego w firmach, a także konsekwencję z tym związane: utratą wszelkich danych w tym praw wartości intelektualnych, środków finansowych czy wyłączenia produkcji. Wydarzenie odbędzie się 2 lutego 2018 r.

Konferencja zostanie podzielona na bloki tematyczne:

Blok I: „Włamanie i kradzież – jak łatwo stracić dane i fortunę”

Blok II: „Włamania do systemów produkcyjnych i sprzedażowych -
niebezpieczeństwa”

Blok III: „E-sport – czy to się opłaca”

Konferencja będzie poprzedzała II edycję największej imprezy e-sportowej w północnej Polsce. Od początku grudnia trwają już eliminacje do drugiej edycji Ecenter Copernicup. Impreza jest organizowana przez firmę Ecenter (czołowego dostawcę usług informatycznych, hostingu i domen) oraz Gminę Miasto Toruń (przy współpracy z Centrum Wsparcia Biznesu). Pula nagród w turnieju to 25 000 złotych. Aby dostać się do finałów Ecenter Copernicup, drużyny muszą przejść przez sito eliminacji. Gracze powalczą o 8 wolnych miejsc w turnieju głównym. Tam czekać będzie na nich ścisła czołówka polskiej sceny e-sportowej, czyli kolejne 8 drużyn, zaproszonych przez organizatorów. Oprócz zmagania e-sportowych w strefie EXPO mającej prawie 2000 metrów kwadratowych uczestnicy imprezy będą mogli sprawdzić się w rywalizacji w grach retro, przetestować najlepszy sprzęt komputerowy, wziąć udział w konkursach czy zapoznać się z nowinkami technologicznymi. Sprzedaż biletów na imprezę ruszy jeszcze w grudniu. Szczegóły na www.copernicup.pl i na profilu na Facebooku (<https://www.facebook.com/copernicup/>).

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)